gerunt/eorum nonnullas uoces uerbaq; transcribā ne laborū suorū fructu auctores pri-  
uentur. Vtar autem testimonio multorū ut ex omnibus hebræorū uetustas indubitata  
habeatur. Affricanus igitur in tertio annaliū his uerbis utitur usq; ad olympiadas nihil  
exploratū in historia græcorū inuenit sed oīa cōfusis conscripta t̄pibus sūt. Post olym-  
piadas uero qm̄ quadriennio diligentissime oīa notabant nulla penitus confusio tēpo-  
rum fit. Quare præclara fabulosaq; facinora quæ ante primā olympiadem fuerunt sū-  
matim colligam/quæ uero post gesta sunt ita cū hebraicis persicisq; historiis conferā/  
ut ea quæ in eodem tpe fuerint aperte significē. Hebræorū igitur in babylonem migra-  
tio a Nabuchodonosore facta septuaginta durauit annos. Cyrus regnauit olympiade  
quinquagesimaquinta a Diodori thalicoistoris polybii phlegōtisq; historiis patet quo  
āno Iesus filius Iosedech primā particularēq; deductionē populī fecit ut apud Esdram  
iudæū conscriptum est. Verum ista ut dixi propter olympiadū certitudinem eodē mō  
ab oībus cōscripta sunt:cum nullam oīno confusionem patiantur. Ab Ogyge aut̄ indi-  
gena cuius tēporibus primū & maximum diluuiū in attica fuit:& phoroneus argiuus  
regnabat usq; ad primam olympiadem anni fuere mille atq; uiginti. Ita.n.oēs asserunt  
qui atheniensium annales conscripserūt ellanicus dico atq; Philochorus Castor etiā &  
Thalus in hoc conueniunt qui syriā historiā diligēter tractarūt. Diodorus quoq; qui  
orbis historiā in bibliothecis contulit. aliiq; p̄multi:& post pauca. Dicimus ergo Ogy-  
gem a quo primū diluuium noiātum ogygiū est tēporibus Moyli fuisse:quod hoc pa-  
cto probamus. Ab Ogyge ut diximus mille uigintiq; anni usq; ad primā olimpiadem  
fuerunt/a qua usq; ad quinquagesimāquintam olympiadem:idest usq; ad primum an-  
num Cyri persarū regis & iudaici populī reductionem anni fuerunt.ccx.&.vii. Quare  
re ab Ogyge ad Cyrum mille ducēti.xxxvii.fuerūt/quos si auferes ascēdēdo ad ānū illum  
puenies quo ab ægypto Moyses populū eduxit. Fuit ergo Moyses ogygiū t̄pib; a quo  
Eleusis condita est Atticos igitur annos ab ista sumamus & post pauca. Ogygem uero  
propter uastationem diluuii centū nonagintanouē annis usq; ad Cecropē attica sine re-  
ge & pene deserta fuisse phibetur. Actæum.n. quē post ogygē fuisse nonnulli fingūt cate-  
rosq; usq; ad cecropem nuda solūmodo eē noiā Philochorus scribit/& post aliqua cō-  
putatiōe annorū a iudaica scriptura diligentē facta. A. Moysē igitur inqt usq; ad Cyrum  
mille.ccxvii.anni colliguntur. Quod ab ogyge ad Cyrum ēt secūdam græcorum hi-  
storicis colligi demonstrauimus/sed græcorum ēt nonnulli hoc ipsum testantur Pole-  
mon.n.in. primo græcarum historiæ t̄pibus inqt Apidos Phoronei filii magna ps ægy-  
ptii exercit; ab ægypto expulsa in palestina syriæ non lōge ab Arabia habitarūt. Apion  
ēt Possidonii filius grāmaticorū oīum diligentissimus historiæ perscrutator i quarto hi-  
storiarū & in libro aduersus iudæos. Inacho inquit regnante apud Argiuos & Amasi  
apud ægyptios iudæi duce Moysē ab ægyptiis defecerūt:Herodot; quoq; Amasidos  
& defectiōis huius in secūdo mentionē facit. Iudæorū ēt quodāmodo meminīt cū syri-  
os dicat qui palæstinā habitāt circūcidī solere Ptolomæus p̄terea mēdesius q ægyptio-  
rū historiā ab initio conscripsit his ita cōuenit:cateriq; oēs ut minima quædā ānorū dif-  
ferētia esse uideat. Ita notabilia gesta mirabiliaq; græcorū siue uera siue ficta post moy-  
sem fuisse cōperiuntur. Visum est at̄ mihi a tpe regni attici res græcorū hæbraicis cōferre  
Primo igitur ogyge āno quousq; ad primā olympiadem mille ac uiginti fuisse ostendi-  
mus exitus iudæorū ab ægpto factus est & in attica ogygium illud diluuium:neq; ad in-  
iuria. Cum.n.ira dei grandine ac tempestatibus percuterentur ægyptii nō poterant ali-  
quæ partes ēt orbis nō commoueri:attica præcipue quia coloni ægyptiorum ut multi  
alii & Theopompus in Tricarano affirmat athenienses fuerūt. Post quattuor autē &